«
	07
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	1173

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Технополис»

В соответствии со ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ                        «Об автономном учреждении», распоряжениями Администрации города                            от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении положения о функциях учредителя                                   и кураторов в отношении муниципальных организаций», от 06.06.2017 № 929 «Об утверждении устава муниципального автономного образовательного                      учреждения дополнительного образования «Технополис», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис»                   согласно приложению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города							                      В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

[bookmark: Par27]Состав
наблюдательного совета муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Технополис»

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	директор департамента образования
(представитель учредителя автономного
учреждения)

	Волошин
Виталий Васильевич

	-
	заместитель председателя комитета
по управлению имуществом
(представитель органа местного
самоуправления, на который возложено управление муниципальным имуществом)

	Запевалов
Андрей Валентинович
	-
	представитель родительской общественности муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Технополис»

	Никанорова
Марина Александровна
	-
	представитель родительской общественности муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Технополис»

	Адюков
Алексей Витальевич
	-
	заведующий отделом робототехники
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Технополис»
(представитель работников учреждения)

	Есина
Елена Николаевна

	-
	педагог дополнительного образования
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Технополис»
(представитель работников учреждения)

	Пахотин
Дмитрий Сергеевич
	-
	представитель социально-ориентированной некоммерческой организации
(по согласованию)

	Федоров
Дмитрий Алексеевич
	-
	представитель педагогической
общественности, имеющий заслуги
и достижения в сфере образования
(по согласованию)